
Parametry smlouvy: 

tarif 3300*Rizikové životní pojištění:

Technický počátek pojištění:

Frekvence placení:

1. 4. 2024

měsíčně
Pojistná smlouva do věku: 85 let prvního pojištěného

20 % (tj. 795 Kč)Sleva za výši pojistného (k0):
Běžné pojistné dle frekvence po slevě: 3 154 Kč

Běžné pojistné dle frekvence před slevou: 3 949 Kč

Pojistné za daňově zvýhodněné připojištění dlouhodobé péče (tarif LTCD pro všechny pojištěné): 212 Kč / měsíčně

Pojištěné osoby a pojistné krytí

1. pojištěný - táta rodiny, rok narození 2000, k technickému počátku pojištění věk 24 let

Povolání:
Sport:

Pojistné krytí Pojistná částka Navýšení pojistného 
za kryté riziko

Pojistné 
za kryté riziko
dle frekvence

Trvání
do věku

Smrt s konstantní PČ (SMTV-P1R) 500 000 Kč 0 % 164 Kč 85 let
Invalidita 3. stupně (INV3-P1R) 1 000 000 Kč 0 % 78 Kč 65 let
Rozšířená závažná onemocnění ZO4 (ZOR4-P1R) 500 000 Kč 0 % 241 Kč 75 let
Závažné zdravotní následky (ZZNA-P1R) 500 000 Kč 0 % 73 Kč 70 let
ZO PLUS pro ženy (ZOPZ-P2R) 100 000 Kč 0 % 52 Kč 45 let
Trvalé následky úrazu od 1 % PREMIUM (TNX1-P1R) 500 000 Kč 0 % 88 Kč 75 let
Dlouhodobá péče III. a IV. stupně LTC – doživotní renta (LTCD-P1R) 10 000 Kč 0 % 106 Kč 85 let
Pracovní neschopnost od 29. dne (PN29-P1R) 500 Kč 0 % 247 Kč 65 let
Hospitalizace (HOSP-P1R) 500 Kč 0 % 52 Kč 80 let
Denní odškodné úrazu od 3 dnů (DOU3-P1R) 500 Kč 0 % 240 Kč 70 let
Celkové pojistné za všechna krytá rizika dle frekvence placení činí: 1 341 Kč

Počet tarifů: 10

Výsledná riziková skupina / navýšení: Riziková skupina 1 / 0 %

2. pojištěný - máma rodiny, rok narození 2000, k technickému počátku pojištění věk 24 let

Povolání:
Sport:

Pojistné krytí Pojistná částka Navýšení pojistného 
za kryté riziko

Pojistné 
za kryté riziko
dle frekvence

Trvání
do věku

Smrt s konstantní PČ (SMTV-P1R) 500 000 Kč 0 % 164 Kč 85 let
Invalidita 3. stupně (INV3-P1R) 1 000 000 Kč 0 % 78 Kč 65 let
Rozšířená závažná onemocnění ZO4 (ZOR4-P1R) 500 000 Kč 0 % 241 Kč 75 let
Závažné zdravotní následky (ZZNA-P1R) 500 000 Kč 0 % 73 Kč 70 let
Trvalé následky úrazu od 1 % PREMIUM (TNX1-P1R) 500 000 Kč 0 % 88 Kč 75 let
Dlouhodobá péče III. a IV. stupně LTC – doživotní renta (LTCD-P1R) 10 000 Kč 0 % 106 Kč 85 let
Pracovní neschopnost od 29. dne (PN29-P1R) 500 Kč 0 % 247 Kč 65 let
Hospitalizace (HOSP-P1R) 500 Kč 0 % 52 Kč 80 let
Denní odškodné úrazu od 3 dnů (DOU3-P1R) 500 Kč 0 % 240 Kč 70 let
Celkové pojistné za všechna krytá rizika dle frekvence placení činí: 1 289 Kč

Počet tarifů: 9

Výsledná riziková skupina / navýšení: Riziková skupina 1 / 0 %

Pojistitel

NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, se sídlem: Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Česká republika, IČ: 40763587, zapsaná   
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6305, jako organizační složka společnosti NN Životní pojišťovna N.V., se sídlem:
Weena 505, 3013 AL Rotterdam, Nizozemské království, zapsaná v obchodním rejstříku Obchodní komory v Rotterdamu, Nizozemské království, datum
zápisu 17. ledna 1863, číslo zápisu 24042211 (dále jen „pojišťovna“ nebo „NN Životní pojišťovna“)

Modelace  pro Životní pojištění NN  Orange Risk

1/5Generováno 1. 3. 2024 v 14:44:29 aplikací Stela 2.0
Modelace pojištění – Životní pojištění NN  Orange  Risk



3. pojištěný - 1. dítě, rok narození 2021, k technickému počátku pojištění věk 3 let

Povolání:
Sport:

Pojistné krytí Pojistná částka Navýšení pojistného 
za kryté riziko

Pojistné 
za kryté riziko
dle frekvence

Trvání
do věku

Závažná onemocnění dětí (JZON-P1R) 500 000 Kč 0 % 64 Kč 26 let
Invalidita dítěte (JINV-P1R) 1 000 000 Kč 0 % 64 Kč 26 let
Trvalé násl. úrazu dítěte od 1 % PREMIUM (JTX1-P1R) 500 000 Kč 0 % 48 Kč 26 let
Denní odškodné úrazu dítěte od 3 dnů (JDO3-P1R) 500 Kč 0 % 232 Kč 26 let
Denní odškodné úrazu dítěte PROGRESE (JDOP-P1R) 500 Kč 0 % 28 Kč 26 let
Hospitalizace dítěte (JHOS-P1R) 1 000 Kč 0 % 60 Kč 26 let
Ošetřování dítěte (JOSE-P1R) 100 Kč 0 % 28 Kč 18 let
Celkové pojistné za všechna krytá rizika dle frekvence placení činí: 524 Kč

Počet tarifů: 7

Výsledná riziková skupina / navýšení: Riziková skupina 1 / 0 %

Modelace pojištění

Výročí

Pojistné 
dle 

frekvence 
(Kč)

Zaplacené 
pojistné 
celkem

(Kč)

Daňová 
úspora 
celkem

(Kč)

Pojistné částky pro vybraná připojištění pro prvního pojištěného (Kč)

Smrt Invalidita
3. stupně

Invalidita
2. stupně

Invalidita
1. stupně

Bezmocnost
4. stupeň
invalidity

Závažná 
onemocnění 

(včetně 
závažných 

zdravotních 
následků)

Trvalé následky
úrazu od 1 % +

od 10 % +
od 1 % 

PREMIUM

1 3 154 37 848 381 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
2 3 154 75 696 762 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
3 3 154 113 544 1 143 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
4 3 154 151 392 1 524 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
5 3 154 189 240 1 905 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
6 3 154 227 088 2 286 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
7 3 154 264 936 2 667 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
8 3 154 302 784 3 048 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
9 3 154 340 632 3 429 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000

10 3 154 378 480 3 810 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
11 3 154 416 328 4 191 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
12 3 154 454 176 4 572 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
13 3 154 492 024 4 953 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
14 3 154 529 872 5 334 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
15 3 154 567 720 5 715 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
16 3 126 605 232 6 096 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
17 3 126 642 744 6 477 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
18 3 126 680 256 6 858 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
19 3 126 717 768 7 239 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
20 3 126 755 280 7 620 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
21 3 126 792 792 8 001 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
22 3 074 829 680 8 382 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
23 3 074 866 568 8 763 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
24 2 578 897 504 9 144 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
25 2 578 928 440 9 525 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
26 2 578 959 376 9 906 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
27 2 578 990 312 10 287 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
28 2 578 1 021 248 10 668 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000

Modelace  pro Životní pojištění NN  Orange Risk

2/5Generováno 1. 3. 2024 v 14:44:30 aplikací Stela 2.0
Modelace pojištění – Životní pojištění NN  Orange  Risk



Výročí

Pojistné 
dle 

frekvence 
(Kč)

Zaplacené 
pojistné 
celkem

(Kč)

Daňová 
úspora 
celkem

(Kč)

Pojistné částky pro vybraná připojištění pro prvního pojištěného (Kč)

Smrt Invalidita
3. stupně

Invalidita
2. stupně

Invalidita
1. stupně

Bezmocnost
4. stupeň
invalidity

Závažná 
onemocnění 

(včetně 
závažných 

zdravotních 
následků)

Trvalé následky
úrazu od 1 % +

od 10 % +
od 1 % 

PREMIUM

29 2 578 1 052 184 11 049 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
30 2 578 1 083 120 11 430 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
31 2 578 1 114 056 11 811 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
32 2 578 1 144 992 12 192 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
33 2 578 1 175 928 12 573 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
34 2 578 1 206 864 12 954 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
35 2 578 1 237 800 13 335 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
36 2 578 1 268 736 13 716 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
37 2 578 1 299 672 14 097 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
38 2 578 1 330 608 14 478 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
39 2 578 1 361 544 14 859 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
40 2 578 1 392 480 15 240 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
41 2 578 1 423 416 15 621 500 000 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000
42 1 928 1 446 552 16 002 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
43 1 928 1 469 688 16 383 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
44 1 928 1 492 824 16 764 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
45 1 928 1 515 960 17 145 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
46 1 928 1 539 096 17 526 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
47 1 302 1 554 720 17 907 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
48 1 302 1 570 344 18 288 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
49 1 302 1 585 968 18 669 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
50 1 302 1 601 592 19 050 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
51 1 302 1 617 216 19 431 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000
52 644 1 624 944 19 812 500 000 0 0 0 0 0 0
53 644 1 632 672 20 193 500 000 0 0 0 0 0 0
54 644 1 640 400 20 574 500 000 0 0 0 0 0 0
55 644 1 648 128 20 955 500 000 0 0 0 0 0 0
56 644 1 655 856 21 336 500 000 0 0 0 0 0 0
57 540 1 662 336 21 717 500 000 0 0 0 0 0 0
58 540 1 668 816 22 098 500 000 0 0 0 0 0 0
59 540 1 675 296 22 479 500 000 0 0 0 0 0 0
60 540 1 681 776 22 860 500 000 0 0 0 0 0 0
61 540 1 688 256 23 241 500 000 0 0 0 0 0 0

Legenda k tabulce Modelace pojištění:

Zaplacené pojistné celkem – součet běžného pojistného zaplaceného od počátku pojištění k příslušnému výročí.

Výročí – hodnoty jsou uváděny vždy k poslednímu dni před výročím smlouvy.

Pojistné částky pro vybraná připojištění sjednaná pro prvního pojištěného –  pokud je pro dané riziko sjednáno připojištění s konstantní i s klesající
pojistnou částkou, pak je uveden součet aktuálních pojistných částek.

Pojistné dle frekvence – hodnota ukazuje výši běžně placeného pojistného za rizika dle frekvence placení.   
Pozn.: S pojištěním nejsou spojené jiné poplatky než poplatky výslovně uvedené v Obchodních podmínkách pojišťovny (tj. poplatky při neplacení
pojistného).

Pozn:  Smrt – hodnota uvedená v tabulce nezahrnuje pojistné plnění z připojištění smrti následkem úrazu, je-li sjednáno.

Daňová úspora celkem – maximální daňová úspora od počátku pojištění k příslušnému výročí vypočtená s použitím aktuální sazby daně z příjmu fyzických
osob podle daňových předpisů platných k datu vzniku modelace. Pro vyčíslení daňové úspory se použije část běžného pojistného zaplaceného ve
zdaňovacím období  za připojištění dlouhodobé péče (tarif LTCD), a to pro kteroukoli pojištěnou osobu , po odečtení případné platby zaměstnavatele.

Modelace  pro Životní pojištění NN  Orange Risk

3/5Generováno 1. 3. 2024 v 14:44:30 aplikací Stela 2.0
Modelace pojištění – Životní pojištění NN  Orange  Risk



Upozornění

Životní pojištění NN Orange Risk je rizikové životní pojištění a obsahuje pouze rizikovou složku. Jeho smyslem je poskytnout pojistnou ochranu pro případ
rizik, která jsou na smlouvě sjednána. U Životního pojištění NN Orange Risk  nevzniká nárok na odkupné ani není vázáno na investiční podíly ani
neobsahuje rezervotvornou složku.

* Rizikové životní pojištění (tarif 3300) – Klient byl s dostatečným předstihem seznámen s obsahem Informačního listu pro zájemce o rizikové životní
pojištění, dále s obsahem příslušných Pojistných a Obchodních podmínek, což potvrdil podpisem pojistné smlouvy.

Technický počátek pojištění je první den kalendářního měsíce následujícího po počátku pojištění dohodnutého v pojistné smlouvě (pokud počátek
pojištění připadne na první den v měsíci, je technický počátek pojištění shodný s datem počátku pojištění). Pojistné se začíná platit od technického počátku.
Pojistná ochrana před technickým počátkem pojištění je poskytována zdarma.

Navýšení pojistného za krytá rizika – pojištění může být sjednáno za podmínek, které byly individuálně dohodnuty na základě komplexního posouzení
nestandardního pojistného rizika, tj. např. zvýšené zdravotní riziko, nestandardní pracovní, sportovní či volnočasové činnosti (riziková skupina „UW“) nebo
tzv. rezidenční riziko. Sjednání přirážky nebo slevy je výsledkem oboustranné dohody smluvních stran na počátku pojištění, nebo při jeho změně, mohou se
týkat kteréhokoli pojištění či připojištění na smlouvě.

Modelový příklad vychází z požadavku zájemce o pojištění, popř. pojistníka.

Požadované dokumenty

táta rodiny, rok narození 2000
• Plný zdravotní dotazník

máma rodiny, rok narození 2000
• Plný zdravotní dotazník

1. dítě, rok narození 2021
• Zdravotní dotazník otázky pro děti

Informace pro poradce: Požadované dokumenty jsou k dispozici v portálu pro poradce stela20.nn.cz v záložce Dokumenty ke stažení. V případě
elektronického sjednání jsou některé z nich (např. zdravotní dotazník) generovány automaticky.

Upozorňujeme, že pro posouzení zdravotních a finančních rizik se zohledňují všechny platné smlouvy, které má pojištěný sjednány u NN Životní pojišťovny.
Z toho důvodu může pojišťovna požádat o vyplnění dalších otázek zdravotního dotazníku, o výpis ze zdravotní dokumentace, o absolvování zdravotní
prohlídky apod.

Pozn: Závažná onemocnění (včetně Závažných zdravotních následků)  – hodnota uvedená v tabulce představuje maximální pojistné plnění v případě
pojistné události závažných onemocnění a závažných zdravotních následků v součtu.

Informace o zpracování osobních údajů klienta

Klient bere na vědomí, že NN Životní pojišťovna N. V., pobočka pro Českou republiku, jakožto správce osobních údajů, zpracovává pro účely uzavření a 
správy pojistné smlouvy na základě právního titulu opatření přijatých před uzavřením pojistné smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Klient bere na vědomí, že NN Životní pojišťovna N. V., pobočka pro Českou republiku, 
osobní údaje uchová po dobu trvání smluvního vztahu a dále po dobu 12 let po jeho skončení v případě uzavření pojistné smlouvy anebo do konce 
druhého kalendářního roku od data podpisu této Modelace pojištění nebo od pozdějšího data poslední komunikace s klientem, nedojde-li k uzavření 
pojistné smlouvy. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, avšak nevyhnutelné pro provedení opatření před uzavřením pojistné smlouvy. Další informace 
o zpracování osobních údajů (v rozsahu totožnosti správce, kontaktních údajů správce a pověřence pro ochranu osobních údajů, kategorie příjemců 
zpracovávaných osobních údajů a práv souvisejících se zpracováním osobních údajů) jsou obsaženy v Poučení o ochraně osobních údajů – NN Životní 
pojišťovna N. V. dostupném na www.nn.cz nebo u Vašeho poradce.

Modelace  pro Životní pojištění NN  Orange Risk

4/5Generováno 1. 3. 2024 v 14:44:30 aplikací Stela 2.0
Modelace pojištění – Životní pojištění NN  Orange  Risk



Datum a místo
Podpis pojistníka (též pojištěného, jde-li o stejnou 
osobu)

Podpis zástupce NN pověřeného uzavřením 
pojistné smlouvy

Prohlášení pojistníka

Pojistník prohlašuje, že byl s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s obsahem Informačního listu pro zájemce o rizikové 
životní pojištění, dále s obsahem příslušných pojistných a obchodních podmínek.

Pojistník prohlašuje, že byl obeznámen s obsahem této modelace, porozuměl mu a bere na vědomí, že zobrazená modelace je čistě orientační a není 
závazná mimo informace o pojistném za jednotlivá připojištění v závěrečné modelaci, která je součástí pojistné smlouvy.

Pojistník bere na vědomí, že některá připojištění jsou sjednána na dobu kratší, než je doba trvání pojistné smlouvy.

Pojistník prohlašuje, že korespondenční adresa pojištěných osob je na území České republiky.

Pojistník tímto prohlašuje, že v době uzavření pojistné smlouvy nejsou on ani pojištěné či oprávněné osoby ani obmyšlený (a to včetně případných 
zastupujících osob) osobami, proti nimž Česká republika uplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 
Smluvní strany tímto souhlasí, že pojišťovna má právo odstoupit od pojistné smlouvy do 45 dnů od data jejího uzavření, pokud by zjistila, že některá z výše 
uvedených osob je uvedena na sankčních seznamech specifikovaných na www.nn.cz/seznamy. Zde naleznete i informace o důsledcích odstoupení.

Jméno a příjmení zástupce NN Název samostatného zprostředkovatele
Michal HEGER NN Finance, s.r.o.

IČO zástupce NN (dle registru ČNB) ID zástupce NN (osobní ID) ID samostatného zprostředkovatele vázaný zástupce samostatného 
zprostředkovatele

74300768 NNF437692 1000055340 samostatný zprostředkovatel

Mobil E-mail zástupce NN
+420732901054 michal.heger@poradce.nn.cz

Adresa podnikání zástupce NN (dle registru ČNB)
č.p. 328, 56924 Kunčina

Modelace  pro Životní pojištění NN  Orange Risk

5/5Generováno 1. 3. 2024 v 14:44:30 aplikací Stela 2.0
Modelace pojištění – Životní pojištění NN  Orange  Risk


